
GRAND DEPART » ^ . 
ROTTERDAM O f M O 

25 
Gemeente ^ 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 76445 
Onderwerp; Controleprotocol accountantscontrole jaarrekening 2009-2013. 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard d.d.; 9 februari 2010; 

Overwegende, dat op grond van het Besluit Accountantscontrole provincies en gemeenten er controle 
plaatsvindt op het getrouwe beeld en de rechtmatigheid van de jaarrekening van de gemeente 
Albrandswaard; 

Gelet op het belang om te komen tot nadere richtlijnen; 

B E S L U I T : 

In te stemmen met het controleprotocol voor de accountantscontrole op de jaarrekening 2009-2013. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 22 
februari 2010. 

De griffier a.i., De voorzitter 

11 
1 

John C.M. Hagenaars mr. Hafrald M. Bergmann 
: 

1/1 


